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ООУ "Христијан Тодоровски Карпош"- Скопје
ул."Орце Николов "бр. 161 Скопје, 1000

тел. 00389 2 30 67 407
email: htkarpos@gmail.

ПРИЈАВА
за запишување ученици во прво одделение

Во ООУ “Христијан Тодоровски Карпош” – Скопје, Општина  Карпош
во учебната 2024/2025 година

Родителот/старател_________________________________________________, со 

адреса (според лична карта)_____________________________Општина________
контакт телефон______________________ меил адреса______________________
Го пријавувам за запишување во прво одделение  моето дете:

Име и презиме _______________________________________________________

Дата и место на раѓање  ________________________________________________

Државјанство ________________________________________________________

Адреса на живеење ___________________________________________________

Дата






Родител

__________






_____________________
